様式第１号（第３条関係）
　　　年　　月　　日
門真市長　宮本　一孝　様
住所
企業・団体名
代表者名
※個人で申請する場合は代表者名の欄に氏名をご記入ください。
門真市制施行60周年記念ロゴマーク使用申請書
門真市制施行60周年記念ロゴマークの使用について、門真市制施行60周年記念ロゴマーク使用要綱第３条第１項の規定により次のとおり申請します。
	１　物品等の名称

	２　使用分類
	□印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺・封筒等）
□ＷＥＢページにおいての使用
□商品※該当する場合は下記を記入
　⑴販売単価(税抜)
　⑵販売数量
　⑶販売場所
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　使用目的又は用途

	４　使用期間
	　　年　　月　　日（　）から　　　年　　月　　日（　）まで

	５　使用方法

	６　担当者名及び連絡先
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(（ふりがな）),氏名)
電話番号
メール

※　ロゴマークを使用しようとする物品等の見本又は写真等を添付してください。
※　ロゴマークの使用促進のため、市ホームページ等において使用状況等について公開する場合があります。